28/02/2024, 14:08 Banco do Brasil

g G3352813503604.10938
et Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 28/02/2024 14:08:36
Razao social FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F
CNPJ 24.039.073/0001-55
Data vencimento 28/10/2023
Centro de Custo CPPFUNEAS SEDE
Tipo de gasto HOSPITAIS
Data Langamentos Valor Cartao
09/10/2023 MED ABM CLINICA TELEMACO BORB BR R$ 400,00 4674 8111 **** 2015

Transacgao efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb
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Raz&o social
CNPJ

Data vencimento
Centro de Custo

Tipo de gasto

Data
13/09/2023

13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
16/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
16/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55

28/10/2023

CPPFUNEAS SEDE

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Lancamentos

ELETRORASTRO PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

NORTE SUL MOTORES ELET SANTO ANTONIO BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

APB ETIQUETAS CURITIBA BR

BOTANIQUE CAMPO LARGO BR

SENFF *LIVRARIAS E PA CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

CASSOL CENTELAR SAO JOSE BR
KALUNGA CURITIBA BR

REI DAS PANELAS CURITIBA BR

CASA CHINA CURITIBA BR

BAZAR CATEDRAL LTDA CURITIBA BR
BAZAR CATEDRAL LTDA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

MUSSIAU E ZILIO-ELETR IVAIPORA BR
CHINA UTILIDADES IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
BRUM PAPELARIA SANTO ANTONIO BR
NEW MAQ SANTO ANTONIO BR
UNIVERSO TECNOLOGIA SANTO ANTONIO BR
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

SUPER DIA ATACADO FRANCISCO BEL BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR CAMPINA GRAND BR
PAGAMENTO BR

CASA DE PARAFUSOS RAIO PINHAIS BR
FERRAMENTAS KENNEDY PINHAIS BR
PAG*FgsMateriaisDe PIRAQUARA BR

Banco do Brasil

Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
58,80

58,80
39,95
75,89
115,84
660,00
229,40
889,40
213,00
82,00
91,90
386,90
25,90
129,00
59,99
47,60
286,00
4,00
552,49
46,00
54,90
100,90
131,20
39,00
240,00
135,50
301,10
213,60
929,20
131,20
4,49
156,81
161,30
348,89
348,89
1.620,00
1.620,00
325,00
250,59
394,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

G335281350360410037

28/02/2024 14:08:09

Cartao
4674 8190 **** 1642

0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 2740
4674 8111 *** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
0000 0001 **** 9785
4674 8111 *** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 2759
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
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15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
22/09/2023

PAGAMENTO BR

MASTER INFORMATICA GUARAPUAVA BR
PAG*EurolimpProdutos GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
SCHOTTEN COMERCIO DE GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

MAURICIO JOSE DAL POSS GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
AMARANTE SERVICOS DE ENSAO JOSE DOS BR
PAGAMENTO BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

NOVA MED GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

CENTRAL PAPELARIA CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

ESQUINA VERDE CURITIBA BR

LOJAO DO ALOISIO CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

CLAUDINEI PONTES TABOR IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

CASA CHINA CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAG*RDeAraujo IVAIPORA BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

NELSON SILVA TELEMACO BORB BR

J. SANTOS E NUNES LTD TELEMACO BORB BR
MASTER CARTUCHOS TELEMACO BORB BR
PLASTIPEL TELEMACO BORB BR

CONECT NET TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

MERCADO DO EPI PINHAIS BR

VJF MATERIAIS ELETRICO PINHAIS BR
PAG*AlessandraMariaPi CURITIBA BR
PAG*AndreattaFerragen PINHAIS BR
PAGAMENTO BR

CONTPEL PAPELARIA LTDALondrina BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

BERLINF*AC SANTO ANTON SANTO ANTONIO BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

969,59
201,90
59,90
261,80
400,00
170,00
570,00
349,00
349,00
980,00
980,00
49,89
1.000,00
1.049,89
103,50
103,50
399,00
399,00
1.436,08
1.000,00
436,08
239,60
239,60
320,90
44,70
365,60
400,00
400,00
165,68
165,68
182,26
80,00
262,26
400,00
399,33
80,00
326,90
199,90
1.406,13
360,00
349,00
390,00
313,60
1.412,60
79,00
931,44
454,44
398,00
43,30

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

0000 0001 **** 1396
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
0000 0001 **** 3739
4674 8111 **** 3545
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
0000 0001 **** 3739
4674 8111 **** 3545
4674 8111 **** 3545
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8111 **** 3545
0000 0001 **** 3739
4674 8111 **** 3545
4674 8111 **** 3545
4674 8190 **** 7107
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22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023

CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
BRUM PAPELARIA SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

EMPORIO DA LIMPEZA PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR
PAG*MatheusEduardo CURITIBA BR
PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

HIPER DAL POZZO CID DOSGUARAPUAVA BR
FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

MP*IVAIFOGO IVAIPOR BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
HOSPITAL INFANTIL PEQU CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
MP*CHAVGALESKI GUARAQUEABA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC IVAIPORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

MP *CHAVGALESKI OSASCO BR
PAGAMENTO BR

PAG*RDeAraujo IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

JOINVILLE GAS LTDA TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

CENTRAL PAPELARIA CAMPO LARGO BR
JB EMBALAGENS CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAG*ChaveiroSanta PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PG *TON CHAVEIRO LIT PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Econolux LONDRINA BR
POLITUBOS LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

CASA DA ILUMINACAO TELEMACO BORB BR

PAGAMENTO BR

GRAFICA PEMA CAMPO LARGO BR
AABA COM EQUIPAMENTO CURITIBA BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

289,92
35,00
368,22
95,77
95,77
65,00
65,00
340,00
114,70
89,80
544,50
195,46
152,63
42,83
35,90
40,50
76,40
100,00
100,00
49,58
180,00
229,58
405,08
405,08
195,00
195,00
27,70
27,70
120,00
120,00
240,10
240,10
118,00
118,00
59,90
383,00
442,90
48,00
48,00
225,00
225,00
301,00
99,45
400,45
90,00
90,00
296,00
212,50
89,54

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
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29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023

PAGAMENTO BR

PG *TON ES IMPRESSOR PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PLANETA AGUA SOLUCOES PARANAGUA BR
PAG*KamilaRodrigues PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

SOLUPRINT LONDRINA BR

BELEMTINTAS LONDRINA BR

ELETRO PONTO FORTE LONDRINA BR
PAG*HPPIlasticos LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

MP*AMCOPIADORA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

MEDICALWAY EQUIP MEDICOCURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Vidracaria LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

MP *ECOSSISTEMAR OSASCO BR
PAGAMENTO BR

VASGRAF CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAG*AlbertonChave IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

GERALDO DA SILVA CRUZ PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

CLAUDINEI PONTES TABOR IVAIPORA BR
BERLINF*AC IVAIPORA IVAIPORA BR
PAG*RDeAraujo IVAIPORA BR
MARMORARIA MARPORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

LIMEIRA UTILIDADES LT TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

PAG*HelmutTromelMei SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

CENTRAL PAPELARIA CAMPO LARGO BR
DESIGRAFF CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
MACIEL EMBALAGENS IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

598,04
80,00
80,00

400,00

120,00

520,00

250,00

260,00

328,80

1.649,40
2.488,20

340,00

340,00

882,00

882,00

336,00

336,00

490,00

490,00

350,00

350,00

231,00

231,00

200,00

200,00

284,28

284,28

254,97

254,97
80,00
80,00

116,82

116,82

150,00
45,50
73,00
40,00

308,50

290,90

290,90

120,00

120,00

400,00

190,00

143,00

559,50

226,50
75,80
75,80

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 3545
0000 0001 **** 3739
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
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11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023

DROGASIL CAMPO LARGO BR

AABA COM EQUIPAMENTO CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PG *TON ES IMPRESSOR PIRAQUARA BR

PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR
SANDRIOLI AUTOSERVICO PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PG *TON CLEMILDA MAT GUARAQUECABA BR
PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR

ALINE PRESENTES GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

GRAFICA MANFRIN IVAIPORA BR

MACIEL EMBALAGENS E FE IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

Banco do Brasil
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

64,52
212,50
277,02

80,00

89,97

89,70
259,67

91,80
108,64
350,00
550,44
280,00

30,60
310,60
146,52
146,52

4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379

Transagao efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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